
Dolly 10 L

Dolly 10 L

Výrobce: Krampe

Dostupnost: na dotaz

Standardní vybavení podvozků Dolly 10 L: -

verze pro 40 km/h (verze pro 60 km/h bez

dodatečných nákladů) - 80 mm kulová hlava

spojky s max. 4 t podporu zatížení (až 40

km/h) - vzduchem odpružené podvozky - osy

se čtvercovým 110...

Kontakt

Ing. Vít Polák

Produktový manažer - Dopravní technika

Tel: 420773747839

E-mail: vit.polak@pekass.eu

Podrobný popis

Standardní vybavení podvozků Dolly 10 L:

- verze pro 40 km/h (verze pro 60 km/h bez dodatečných nákladů)

- 80 mm kulová hlava spojky s max. 4 t podporu zatížení (až 40 km/h)

- vzduchem odpružené podvozky

- osy se čtvercovým 110 mm, 406 x 140 brzdy, šířka dráhy 1,95 m

- zdvih / spouštění funkce pro vzduchové odpružení- hydraulická, opěrná patka pro víření

- 4-way nastavitelná, těžký JOST páté kolo 20 t

- vstupy pro elektrické soustavy: 12V konektor 13-pin a 12 V 3-pinový konektor

- výstupy pro elektrické spotřebiče přívěsu: 12 V zásuvka 13-pin zásuvka 24V a 15-pin, 12 V,

zásuvka 3-pin zásuvka a 24 V 3 pól, ABS zásuvka 24V ABS / EBS napájení

mailto:vit.polak@pekass.eu


Volitelně k dispozici:

- třmeny pro první osy

- olejové motory, hydraulické pivot linky

- vlastní dodávky nafty s jedním čerpadlem

- vlastní dodávky nafty s dvojitým čerpadlem

- 12 t BPW nápravy, brzdy 410 x 180 mm

- mechanicky posuvné páté kolo, pneumaticky uzamčené (na vyžádání)

Technická data Dolly 10 L

Celková hmotnost na veřejných komunikacích 14 000 kg při 40 km/h

Čistá hmotnost (bez nákladu) 1 400 až 2 250 kg

Tlak přívěsu na sedlo 11 000 kg

Užitečné zatížení 4 000 kg při 40 km/h

Rozchod 1,95 m


